
                                          26.11.2024 

                                                

 

Hyvä asiakkaamme,  

 

Kuusamon energia- ja vesiosuuskunta (EVO) tarkistaa hinnoitteluaan 1.1.2025 alkaen.  

 

Kaukolämpömaksujen hinnan tarkistuksen taustalla ovat viime vuosina merkittävästi lisääntyneet tuotantokustannukset. 

Erityisesti lämmöntuotannon polttoaineena käytetyn puuperäisen biopolttoaineen yhä jatkunut voimakas hinnannousu vaikuttaa 

kaukolämmön tuotannon kustannuksiin. Puuperäisen biopolttoaineen hinnannousuun vaikuttaa yhä Venäjän hyökkäyssota 

Ukrainaan ja siitä aiheutunut polttoaineiden saatavuuden heikkeneminen. Lisäksi edelleen jatkunut yleinen hintatason nousu 

vaikuttaa kaukolämmön tuotannon hinnan muodostumiseen. Hinnan tarkistuksella varmistetaan, että kaukolämmön 

toimitusvarmuus pysyy jatkossakin erinomaisella tasolla.  

EVO investoi tulevina vuosina polttoon perustumattomiin kaukolämmön tuotantomuotoihin. Monipuolistamalla kaukolämmön 

tuotantoa pystymme samalla turvaamaan tuleville vuosille maltillisen hintakehityksen.  

 

Myös vesi- viemäri- ja kaukolämpöverkostojen saneeraus ja kunnossapito ovat verkostorakentamisen ohella iso osa EVOn 

palvelukokonaisuutta. Näihin liittyvät materiaali- ja rakentamiskustannukset ovat edelleen jatkaneet nousuaan. Viime vuosien 

investoinnit erityisesti jätevedenpuhdistamoiden osalta ovat myös tuoneet lisäkustannuksia jätevedenkäsittelyyn. Uusien 

laitosten käyttö- ja ylläpitokustannukset poistokustannusten ohella ovat suuret, mutta investoinneilla on turvattu laadukas 

puhdistusprosessi pitkälle tulevaisuuteen. EVOn tavoitteena on, että poistokustannusten vaikutus kuluttajahintoihin saadaan 

minimoitua. 

 

Hinnat 1.1.2025 alkaen       sis. alv 25,5% 

 

Vesi- ja jätevesimaksut       

Vesimaksu         1,76 €/m³ 

Jätevesimaksu        3,90 €/m³ 

Perusmaksu vesi ja viemäri omakotitalo, kiinteä €/vuosi    75,78 € 

Perusmaksu vesi ja viemäri lomarakennus      0,64 € /rak.m³ 

Perusmaksu vesi ja viemäri liikerakennukset     0,19 € /rak.m³ 

Perusmaksu vesi ja viemäri muut rakennukset     0,21 € /rak.m³ 

 

Kaukolämpömaksut        

Kaukolämmön energiamaksu Kirkonkylän taajama-alue    93,92 € /MWh (9,39 snt/kWh) 

Kaukolämmön energiamaksu Ruka      118,27 €/MWh (11,83 snt/kWh) 

Kaukolämpö perusmaksu omakotitalo, yksiasuntoinen    383,29 €/v 

Kaukolämpö perusmaksu muut rakennukset, kerroin    0,52€ /m³ 

 

Hinnan muutokset eivät edellytä asiakkaalta toimenpiteitä. Veden ja jäteveden osalta esimerkiksi 4 henkisen perheen 

taloudessa, jossa veden arvioitu kulutus on 140 kuutiota vuodessa, kustannukset nousevat vuositasolla noin 58,22 euroa eli 

4,85 euroa kuukaudessa. Kaukolämmön hinnan muutoksen vaikutus esimerkiksi 120 neliön omakotitalossa, jossa 

kaukolämmön arvioitu kulutus on noin 18 MWh vuodessa, kustannukset nousevat vuositasolla 83,23 euroa eli 6,93 euroa 

kuukaudessa. 

 

Hinnan muutosten jälkeen EVOn veden, jäteveden sekä kaukolämmön hinnat ovat edelleen valtakunnallisesti verrattuna 

edulliset. Ymmärrämme kustannusten nousun tuomat haasteet ja haluamme tulevaisuudessakin tarjota parasta mahdollista 

palvelua ja vakaat hinnat. EVO tulee myös jatkossa tarkistamaan hinnoitteluaan vuosittain, jotta toimintaympäristön muutoksiin 

ja hinnantarkistuspaineisiin voidaan reagoida hallitusti ja asteittain.  

Tulevaa tiedottamista varten pyydämme ilmoittamaan ajantasaisen sähköpostiosoitteen asiakaspalveluumme: 

asiakaspalvelu@kuusamonevo.fi   

 

Lisätietoja antaa: toimitusjohtaja Mika Mankinen puh. 020 741 4904, sähköposti: mika.mankinen@kuusamonevo.fi 

 

 Ystävällisin terveisin,  Kuusamon EVO 

 

 


